Pouso Alegre, 06 de Dezembro de 2011.

Ofício Nº 1078/2011

Senhor Assessor,

Nos termos do art. 38, § único, da Lei nº 8.666/93, encaminhamos a V.Sas. para exarar o respectivo parecer, o processo licitatório nº 235/2011, modalidade:  Pregão Presencial nº 19/2011, que versa sobre a  contratação de empresa especializada para a adequação das salas do Prédio da Câmara Municipal de Pouso Alegre, com a utilização de gesso acartonado e demais materiais necessários.

Sendo só o que se nos apresenta, subscrevemo-nos,
Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Ilmo. Sr.

Carlos Eduardo de O. Ribeiro

Assessor Jurídico

Pouso Alegre-MG
PAGE